NEWS    RELEASE

ホームページ http://www.nissin-tw.co.jp/

〒102-8350 東京都千代田区三番町 5 番地 TEL 03-3238-6663 FAX 03-3238-6638

2012012012018888 年年年年 5 5 5 5 月月月月 14141414 日日日日

報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

マレーシアマレーシアマレーシアマレーシア    新倉庫竣工に関するお知らせ新倉庫竣工に関するお知らせ新倉庫竣工に関するお知らせ新倉庫竣工に関するお知らせ

当社マレーシア法人の NISSIN INTERNATIONAL LOGISTICS (M) SDN. BHD.は、マレーシア

マラッカ州において新倉庫が竣工し、5 月 10 日開所式を行いましたのでお知らせいたします。

 当社は、1994 年に NISTRANS (M) SDN. BHD.を設立し、マレーシアでの物流サービスの提供を開始致しまし

た。 昨年には独資の NISSIN INTERNATIONAL LOGISTICS (M) SDN. BHD.を設立し、現在、同国内 8 拠点の

ネットワークを有しております。

当倉庫は、当社が現在推進している第 6 次中期経営計画において重点分野の一つとして掲げている｢自動

車関連物流｣を強化する上で重要な拠点となるものです。日本人スタッフが常駐し、同地に進出する自動車メー

カー、ならびにパーツサプライヤーを対象に、当社がグローバルに展開している JIT 業務を提供いたします。

これにより、マラッカ地区における倉庫延床面積は約２６，０００㎡となります。

当社グループは、今後も豊富な経験を強みとし、お客様のニーズに応えてまいります。

新倉庫の概要新倉庫の概要新倉庫の概要新倉庫の概要

(1) 名      称  NISSIN INTERNATIONAL LOGISTICS (M) SDN. BHD. マラッカ第一倉庫

(2) 所   在   地  PT2212、Hicom Pegoh Industrial Park, Mukin Pegoh, 78000 Alor Gajah,

                 Melaka, Malaysia

(3) 代   表   者  水田 義郎

(4) 倉 庫 面 積  13,000ｍ２

(5) 開   設   日  2018 年 5 月 10 日

本件に関するお問合せ先

（株）日新 経営企画部 ＩＲ担当（池内、増田）

電話： 03-3238-6555

以上

社長の筒井によるオープニングスピーチの模様